


1 

 

 

 
 

Prefettura di Vicenza 
Ufficio Territoriale del Governo 

 

sede a Thiene (VI), in Via Bassano del Grappa, 8L - C.F. 02026050241, ha proposto un preventivo di € 
915,00 IVA compresa, risultato il più conveniente, formulando conseguentemente proposta di affidamento; 

CONSIDERATO che il principio di rotazione di cui all’art. 49 del d.lgs. 36/2023, ai sensi del comma 6 del 
medesimo, può esser derogato per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

RITENUTO di affidare alla ditta FALEGNAMERIA MARANGONI DI MARANGONI 

GIANANTON. E ALBERTO SNC, con sede a Thiene (VI), in Via Bassano del Grappa, 8L - C.F. 

02026050241, le attività in parola per un importo complessivo presumibile di € 915,00 IVA compresa, in 

quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore 
economico risulta in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali; 

ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, 
nonché dell’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023; 
CONSIDERATO che la suddetta spesa avente carattere di obbligatorietà trova copertura sul capitolo 2557 

PG 1 della contabilità di questa Prefettura; 
ATTRIBUITO il codice CIG B29F51DA7E; 
ACQUISITO il certificato di regolarità contributiva prot. INAIL n. 44831976 con scadenza 22.11.2024; 
 

DETERMINA 

 

per le ragioni esplicitate in premessa, di affidare le prestazioni in parola alla ditta FALEGNAMERIA 

MARANGONI DI MARANGONI GIANANTON. E ALBERTO SNC, con sede a Thiene (VI), in Via 

Bassano del Grappa, 8L - C.F. 02026050241 per un importo di € 915,00 IVA compresa, precisando che 

il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 
36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi 
di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende 
perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di 
lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai 

sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e accertamento 

della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per l’appalto in oggetto, 
come comunicato dalla ditta appaltatrice, nel rispetto della legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 
di imputare la suddetta spesa sul capitolo 2557 pg. 1 esercizio finanziario 2024. 

Vicenza, data protocollo 
 

L’AMMINISTRAZIONE                                             
                     Il Vice Prefetto Vicario 

        (Inglese) 

 

 
 

 


